ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

V ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2022                                          г. Сочи                                                № V-5

О ликвидации Ингушской
республиканской организации
Всероссийского Электропрофсоюза

В целях подтверждения факта ликвидации Ингушской республиканской

организации Общественного объединения «Всероссийский Электропроф-
союз» в Управление Министерства юстиции РФ по Республике Ингушетия 5
июля 2022 года за исходящим номером 03/258 (прилагается) было
направлено письмо, подписанное Председателем Профсоюза Ю.Б.
Офицеровым.

В официальном ответе Начальника Управления Министерства юстиции
РФ по Республике Ингушетия А.С. Наурбиева от 14.07.2022 № 06/03-1166
(прилагается) сообщается, что Ингушская республиканская организация
Общественного объединения «Всероссийский Электропрофсоюз»
ликвидирована на основании записи от 22 июня 2016 года за
государственным регистрационным номером 2160600052743, внесённой в
Единый государственный реестр юридических лиц Управлением
Федеральной налоговой службы по Республике Ингушетия, о прекращении
деятельности юридического лица в связи с исключением из Единого
государственного реестра юридических лиц в соответствии с пунктом 2
статьи 21.1 Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129 – ФЗ «О
государственной регистрации юридических и индивидуальных
предпринимателей».

Ранее, аналогичным образом были ликвидированы первичные
профсоюзные организации, входящие в структуру Ингушской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза
(приложение 1).

Учитывая изложенное, Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Ингушскую республиканскую организацию Общественного
объединения «Всероссийский Электропрофсоюз» ликвидированной в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

2. Исключить Ингушскую республиканскую организацию

Общественного Объединения «Всероссийский Электропрофсоюз» из Реестра
организаций Общественной организации «Всероссийского
Электропрофсоюза».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя

Профсоюза Офицерова Ю.Б.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.